KjlaCCh4eCKast Mofesb C YeTblPbMA yriaMun

NnoaxoAaunT Ans NPUHATAA BaHHbI BABOEM, CMIMHKU BaHHbI

pacnosiioxeHbl CAMMETPUYHO, CINB-NEepennB B LeHTpe

cTanb-amanb KALDEWEI

O

MpuMepHbIi BUA

Mopensb

BHelwHss ginHa

BHyTpeHHss AnnHa (BBEPXY)
BHyTpeHHss AnHa (BHU3Y)
BHewHss wvpnHa
BHyTpeHHss W1pnHa (BBEPXY)
BHyTpeHHsa WwupnHa (BHU3Y)
BHyTpeHHss my6uHa
[ny6uHa, BKA. 0TBEPCTHE CANBA
Bbicora ¢ HoXKamn

BicoTa Kpast

LLInpuHa Kpas (CTOpOHa Hor);(NpoAo/bHAA CTOPOHA)

PaccTosHKe T BEPXHETO Kpast 40 LiEHTPa NEPENMBHOTO OTBEPCTUS

PaccTosiH1e OT Kpast BaHHbI 0 LEHTPa CIMBHOTO OTBEPCTUSA

PaccrosaHue o1 cepe/inHbl 0TBEPCTUA CNBa A0 Cepes|

[lnameTp nepen1BHoro oTBEPCTUA
[lnameTp cnMBHOTO 0TBEPCTUS

BaHHy 0TIM4aloT NpocToTa JINHWI N CKPOMHas 3N1eraHTHOCTb

| 0TBEPCTUA

PaccTosHue 0T Kpas BaHHbI (CTOPOHa HOT) 0 HaYana nopy4Hs
PaccTosHue OT Kpasi BaHHBI (CTOPOHa HOT) 0 KOHLA NOPYYHs

PaccTosiHue 0T Kpasi BaHHbI (CTOPOHA HOT) A0 LEHTPa 0CHOBaHMs!

PaccTosHue Mexzy HoXKamu
LUMpKHa 0CHOBaHUS, MaKC.
BHewHwii pagnyc

TonesHblit 06bem

Bec HetTo

HoKu anst BaHHb!
AHTACAMN, AMameTp

MonHbiA aHTCANN

3MaNMpOBaHHbIE KPbILIKMA OTBEPCTUIA CIMBA U NEpennBa ABNAKTCS
3NeMeHTOM An3aiiHa (Takwe A0CTyNnHa C GyHKLUMel HaauBa)
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PYYKA «CLAEP}AHHASI POCKOLLb» 2980 . /\
WHIRL 3¢ sKIN SOUND) )
SYSTEMSS0  TOUCH:: WAVE

132

1700 mm
1580 mm
1130 mm
750 Mm
630 Mm
510 Mm
460 mm
485 Mm
605 - 640 Mm
50 Mm
60; 60 Mm
70 Mm
850 Mm
307 mm
052 Mm
052 Mm
707 mm
993 mm
560 Mm
580 Mm
465 mm
23 Mm
156 n

52 Kkr
5030
(435 mMm
900 x 300 mm

KALDEWEI



